#### Sub litera T

62. Paria Diplomatis 1633 cum Imperatore Romanorum initi.

#### Sub litera U

63. Electio Principis Catharinae Brandenburgicae 1626.

#### Sub litera X

64. Paria Pacificationis Szőniensis Latino idiomate 1627.
65. Exemplar Pacificationis inter Turcarum et Germanorum Imperatores.
66. Consultatio Austriacorum Sangvinaria de exstirpandis et penitus abolendis Hungaris Viennae facta 1624.
67. A görögök obligatoriája 1624.

#### Sub litera Y

68. Paria literarum Comitis Prajner 1628.
69. Paria literarum Comitis Collado 1628.
70. Paria literarum Comitis ab Althan 1628.
71. Gróf Althan levelének magyarul mássa.
72. Paria literarum Sacrae Caesareae Regiae Maiestatis 1628.

73. A Felsőleges Római Császár levelének párja, melyet a felsőleges Budai Vezérnek küldött 1628.
74. Gróf Althán levelének párja 1628.
75. Gróf Collado levelének párja 1628.
76. Anno 1628. 21. Martij in Fogaras mihi per Suam Serenitatem assignatarum literarum Kajmecham Recsep per Jusuff Aga exhibitarum par et translatio et ipsum Original.
77. Par literarum Serenitatis ad Michaellem Tholdalaghi 12. Decembris 1628. Berthalamino Constantinopoli missarum.
78. Paria literarum Domini Palatini 1628.

Sub litera Z

79. Instructio pro Generoso Emericho Bercsényi 1625. 25. Sept. Tasnád ad Budensem Vezerium expedita.
80. 1625. 30. Sept. G. D. Paulo Keresztési et Hazi Jusup Agae ad Portam expeditis, cursim praemisso Fajk Csauz, ad Vezerium Chajmecham datarum minuta. Aliae eodem die ad eundem Jusup Agam datae, utraeque in Transumptis etiam oratori transmissae.
81. Constituta Hagensia subscripta et confirmata a Serenissimo Rege Friderico 19. Decembris 1625.

Sub litera V

82. Resolutio ad Instructionem Magnifici Domini Gabrielis Bakos de Osdgyin et Georgij Barna de Mellőcze ad Res Catharinae.
83. Assecurantur Hajdones a Statibus super motum suapte factum 1630. in Augusto.
84. A státusok certifikálják a Fejedelem választásáról a Fejedelmet 1630.
85. 1630. Öreg Bethlen István és öreg Rákóczi György interregnumában csinált conditio Segesvárott.
86. Bethlen Gábor Testamentuma.
87. Assecuratio Hajdonum ab Illustrissimo Vezerio Budensi data 1629.
88. Instructio contra Matthaeum Patai.

Sub litera AA

89. 1631. Eszterházi Miklósnak Rákóczi Györggyel való Tractája.
90. Szultán Murát császár Athnaméjának Transsumptuma öreg Rákóczi György Fejedelemnek. 1631.

## Sub litera BB

91. 1622. Instructio pro Egregio Michaele Tholdalaghi in Anno 1612 26. Martij Cassoviae ad Portam fulgidissimam expedita.
92. 1622. Ferdinandus 2<sup>us</sup> és Bethlen Gábor között lett confoederatio.